UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                 /SYT-NVD
V/v báo cáo triển khai thực hiện

Nghị định số 131/2020/NĐ-CP ngày

02/11/2020 của Chính phủ

              Thanh Hóa, ngày          tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1625/KCB-NV ngày 27/11/2023 của Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc báo cáo triển khai thực hiện Nghị định số

131/2020/NĐ-CP quy định về tổ chức, hoạt động dược lâm sàng của cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh (đính kèm công văn này). Giám đốc Sở Y tế yêu cầu các đơn vị

thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện mục 2 và điểm b mục 3 của Công văn số 1625/KCB-NV ngày

27/11/2023 của Bộ Y tế.

2. Để có cơ sở báo cáo Bộ Y tế, các đơn vị báo cáo theo Biểu mẫu số 03 về

địa chỉ email: phongqldth@gmai.com trước ngày 05/12/2023.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

mailto:phongqldth@gmai.com

		2023-11-28T14:05:34+0700

		2023-11-28T14:53:39+0700

		2023-11-28T14:53:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T14:54:25+0700